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optibelt ZR linear Endliche Zahnflachriemen aus Chloroprene
Open Ended Timing Belts made from Chloroprene

optibelt HTD
®
 linear Endliche Zahnflachriemen aus Chloroprene

Open Ended Timing Belts made from Chloroprene

Rollenlänge
Length of roll
(Meter metre)

Glasfaserzugstrang Glass fibre cord Stahlzugstrang Steel wire cord

Artikel-Bezeichnung
Type

Riemenbreite
Belt width

(mm)

€

Rolle roll
Artikel-Bezeichnung

Type
€

Rolle roll

Glasfaserzugstrang Glass fibre cord Stahlzugstrang Steel wire cord
Rollenlänge
Length of roll
(Meter metre)

Artikel-Bezeichnung
Type

Riemenbreite
Belt width

(mm)

€

Rolle roll
Artikel-Bezeichnung

Type
€

Rolle roll

Weitere Abmessungen sowie endliche Zahnflachriemen mit Winkelabweichung auf Anfrage. • Keine Lagerware. Mindestabnahmemenge: 1 Rolle.
Further sizes and open ended timing belts with angular deflection on request. • Non stock items. Minimum order quantity: 1 roll.

NE - XL 025• 6,35 30 NE - XL 025 - St•
NE - XL 031• 7,94 30 NE - XL 031 - St•
NE - XL 037 9,53 30 NE - XL 037 - St•
NE - XL 050• 12,70 30 NE - XL 050 - St•
NE - L   037• 9,53 30 NE - L   037 - St•
NE - L   050 12,70 30 NE - L   050 - St•
NE - L   075 19,05 30 NE - L   075 - St•
NE - L   100 25,40 30 NE - L   100 - St•
NE - H   050• 12,70 30 NE - H   050 - St•
NE - H   075 19,05 30 NE - H   075 - St•
NE - H   100 25,40 30 NE - H   100 - St•
NE - H   150 38,10 30 NE - H   150 - St•
NE - H   200• 50,80 30 NE - H   200 - St•

NE -   3M 06• 6,0 30 NE -   3M 06 - St•
NE -   3M 09• 9,0 30 NE -   3M 09 - St•
NE -   3M 15• 15,0 30 NE -   3M 15 - St•
NE -   5M 06 6,0 30 NE -   5M 06 - St
NE -   5M 09 9,0 30 NE -   5M 09 - St
NE -   5M 15 15,0 30 NE -   5M 15 - St
NE -   5M 25 25,0 30 NE -   5M 25 - St
NE -   8M 10 10,0 30 NE -   8M 10 - St
NE -   8M 15 15,0 30 NE -   8M 15 - St
NE -   8M 20 20,0 30 NE -   8M 20 - St
NE -   8M 30 30,0 30 NE -   8M 30 - St
NE -   8M 50 50,0 30 NE -   8M 50 - St
NE -   8M 85 85,0 30 NE -   8M 85 - St
NE - 14M 25• 25,0 30 NE - 14M 25 - St•
NE - 14M 40 40,0 30 NE - 14M 40 - St
NE - 14M 55 55,0 30 NE - 14M 55 - St
NE - 14M 85 85,0 30 NE - 14M 85 - St

137,00
170,00
193,00
263,00
226,00
300,00
448,00
596,00
367,00
552,00
734,00

1101,00
1466,00

203,00
251,00
311,00
410,00
338,00
437,00
659,00
877,00
493,00
734,00
956,00

1432,00
1910,00

155,00
254,00
377,00
627,00
331,00
493,00
659,00
989,00

1647,00
2799,00
1440,00
2305,00
3175,00
4907,00

193,00
331,00
485,00
806,00
437,00
648,00
860,00

1293,00
2155,00
3664,00
1953,00
3118,00
4281,00
6614,00

Preise auf Anfrage
Prices on request

Preise auf Anfrage
Prices on request


